UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 537/PGDĐT

V/v phân công lực lượng tham dự

Tuần Lễ Phát động chiến dịch tiêm

chủng vắc xin phòng COVID-19

trên địa bàn huyện

Phong Điền, ngày 07 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 133/KH-BCĐ ngày 04 tháng 11 năm 2022 Ban chỉ

đạo Phòng, chống COVDID-19 huyện Phong Điền về tổ chức Tuần Lễ Phát

động chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn huyện;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền phân công và điều động lực

lượng tham gia với các nội dung sau:

         1. Thời gian: Vào sáng ngày 09/11/2022 (Thứ Tư). Khai mạc đúng vào

lúc 7 giờ 30 phút.

         2. Địa điểm: tại Nhà thi đấu Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao

huyện, số 38, đường Văn Lang, Thị trấn Phong Điền.

3. Phân bổ lực lượng và công tác chuẩn bị tham gia

a) Cơ quan Phòng GD&ĐT: Lãnh đạo, viên chức phụ trách.

         b) Các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trực thuộc: Cử cán bộ

quản lý hoặc cán bộ phụ trách y tế trường học; số lượng  mỗi đơn vị 01 người.

c) Trường THCS Nguyễn Duy

         - Cử lực lượng gồm 100 em học sinh mang đồng phục có CBGV phụ trách

quản lý học sinh.

- Phân công cán bộ quản lý chuẩn bị bài phát biểu hưởng ứng tại buổi lễ;

gửi bài phát biểu về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua email:

khuongln.pdien@hue.edu.vn  trước 14 giờ 00, ngày 08/11/2022 để tổng hợp

gửi Ban Tổ chức buổi lễ

Lưu ý: Cán bộ, giáo viên tham dự Lễ phát động chiến dịch phải đảm bảo

trang phục chỉnh tề và đảm bảo các yêu cầu phòng chống dịch.

Công văn này thay cho Giấy mời.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

cử lực lượng tham gia nghiêm túc để buổi lễ thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Cơ quan Phòng GD&ĐT;

- Website phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

2

		2022-11-07T15:26:12+0700